
ZARZĄDZENIE NR 286/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubaczowie 
z/s w Baszni Dolnej 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1126), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 87 z późn. zm.), §10 ust. 3 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej z/s w Baszni 
Dolnej  stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/70/2011 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 marca 2011 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubaczowie z/s w Baszni Dolnej, oraz 
art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Annę Kobiałkę na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubaczowie z/s 
w Baszni Dolnej. 

§ 2. Powołanie następuje na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2031 r. tj.5 lat. 

§ 3. Prawa, obowiązki oraz warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym dokumentem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: F930AB3A-975F-4039-8396-1E90314BBA79. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 286/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


